
  1/2                                    

ZZááppiiss  čč..  22//22001122  zz  jjeeddnnáánníí  PP--ČČLLSS    
kkoonnaannééhhoo  ddnnee  1177..22..22001122  vv  NNyymmbbuurrkkuu    

 
Přítomni : Ing. Zdeněk Horáček,  Ing. Jaroslav Páník, František Hegedüs,  

Jana Táborská 
 
Jaroslav Dřízal –revizní komise 
 
Omluveni:  Martina Macková, Luboš Duchek 
 
                      
 
Program : 

1.  Kontrola zápisu č. 1/2012  
2.  Zprávy ze sekretariátu 
3.  Ekonomika ČLS 
4.  Zprávy z komisí: 

b) Reprezentace 
                                       c) STK 
                                       d) TMK 

5.  SCM 
6.  Různé 
7.  Závěr                              

 
1) Kontrola úkolů: 

 
 Z minulého P ČLS nebyly uloženy žádné úkoly. 
 

2) Zprávy ze sekretariátu ČLS  
 

a) Od posledního zasedání předsednictva ČLS byly formou emailové   korespondence 
projednány a schváleny níže uvedené materiály :   
 

č.  datum důvod žádosti Horáček Páník Macková Duchek Hegedüs  

1 25.1.2012 přijetí klubu ITA do ČLS ANO 24/1 ANO 25/1 ANO 24/1 ANO 25/1 ANO 25/1 

2 30.1.2012 nominace a nominační kritéria AMS ANO 31/1 ANO 31/1 ANO 30/1 

 
 

ANO 31/1 0 

 

 
b) 30.1.2012 byla předána po kontrole Revizní komisí ČLS Ministerstvu financí 

vyúčtovaná dotace 2011   
c) S MŠMT bylo podepsáno Rozhodnutí o poskytnutí neinvestiční dotace: 

- záloha Kč 100.000 na Program I. reprezentace  
- záloha Kč 100.000 na Program II. sportovně talentovaná mládež 

d) Vyúčtování daně z příjmů ze závislé činnosti 2011 bylo podepsáno a předáno na FÚ 
e) celostátní konference „Tělovýchovné lékařství 2012“ se bude konat 30. – 31.3.2012 

V Poděbradech - potvrzena účast MUDr. Pavla Juráka 
f) P ČLS projednalo prodloužení smlouvy o pronájmu materiálu  Michalem 

Kratochvílem a s ohledem na jeho současný zdravotní stav bude řešeno vrácení 
nářadí. Předsednictvo nebude uplatňovat penále.  

g) žádost TJ Sokol Kostelec na Hané – „udělení čestného členství Martinu Hámorovi 
sen.“ P ČLS projednalo návrh udělit čestné členství a doporučuje VS ČLS jeho 
schválení na podzimní VS 2012. 

 



  2/2                                    

 
3) Ekonomika ČLS 

 
 Hospodaření k datu 31.12.2011 bylo zasláno do klubů/oddílů 8.2.2012 (oproti 

plánované ztrátě Kč 62.000,-- skončilo hospodaření se ziskem Kč 144.789,24). 
 P ČLS projednalo další návrh hospodaření ČLS pro rok 2012. 
 Stav běžného účtu ČLS k 30.12.2011 Kč 1,607.733,-- (podúčet 901/3 – rezervní fond 

v hodnotě Kč 950.000,--) 
 
4) Komise 

a) Reprezentace 
 
 P ČLS projednalo předložený návrh komisí reprezentace na výjezd MS terénní Val 

d’Isere, Francie, který schválilo – Příloha č. 1 
 P ČLS projednalo předložený návrh komisí reprezentace na výjezd ME 3D Veliko 

Trojstvo, Chorvatsko, který schválilo – Příloha č. 2 
 

b) STK  
 Předseda STK se jednání nezúčastnil. 

 
c) TMK 

 Předseda TMK P ČLS informoval o semináři, který proběhne 18.2.2012 v Nymburku 
 termín a podmínky školení trenérů II. třídy budou upřesněny do 30.6.2012 

 
5) SCM 

 Vedoucí SCM se jednání nezúčastnila. 
 

6) Různé 
 Předseda ČLS informoval o Valné hromadě ČSTV 28.1.2012 v Nymburku 
 Předseda ČLS a předseda Revizní komise přijali rezignaci člena komise Marka Kříčka 

k 2.2.2012. 
 Slavnostní vyhlášení nejlepšího handicapovaného sportovce ČR za rok 2011 – 

potvrzena účast předsedy svazu Ing. Zdeňka Horáčka  
 P ČLS pověřuje předsedu Ing. Zdeňka Horáčka k zastupování ČLS na VH ČSTV 

28.4.2012 
 P ČLS pověřuje předsedu svazu k prodloužení smlouvy s ÚZPS a POV. 

 
 
 
Za předsednictvo ČLS: 
 

 Ing. Zdeněk Horáček        
                        

 Ing. Jaroslav Páník  
     

 František Hegedüs 
 
 
 
 

Zapsala:  Jana Táborská 


